[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.09.2015
                                с. Гавриловка 2-я

     № 108-р
Об утверждении результатов, рейтинга победителей и рейтинга призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике и

обществознанию
В соответствии с Порядком о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (в редакции от 17.03.2015), и на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике и обществознанию согласно приложению №1.

2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике и обществознанию согласно приложению №2.

3.Утвердить рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике и обществознанию согласно приложению №3.

  4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации

района                                                                                       С.А. Павлов
                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 24.09.2015  № 108-р
РЕЗУЛЬТАТЫ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике и обществознанию
	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Физика

	1
	Кохзьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Барванова Карина Александровна
	8
	 Лачкова Нина Федоровна
	13

	2
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Породин Максим Михайлович
	8
	Серповская Ольга Владимировна
	30
	Победитель

	Садчиков Вадим Михайлович
	8
	Серповская Ольга Владимировна
	23

	Кузнецов Дмитрий Анатольевич
	8
	Серповская Ольга Владимировна
	20

	3
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Пенясова Оксана Алексеевна
	7
	Носаева Наталия Сергеевна
	14

	Богатырева Анастасия Владимировна
	7
	Носаева Наталия Сергеевна
	26
	Призер

	Пустовалов Алексей Сергеевич
	7
	Носаева Наталия Сергеевна
	39
	Победитель

	4
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Самодурова Алина Юрьевна
	8
	Королев Александр Прокофьевич
	20

	Макарова Александра Валентиновна
	9
	Королев Александр Прокофьевич
	28
	Призер

	Следина Дарья Николаевна
	9
	Королев Александр Прокофьевич
	38
	Победитель

	5
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Голованова Влада  Николаевна
	8
	Епихина Наталья Викторовна
	14
	Призер

	Макарова  Юлия  Николаевна
	8
	Епихина Наталья Викторовна
	11

	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Епихина Наталья Викторовна
	30
	Победитель

	Королева Екатерина Витальевна
	9
	Епихина Наталья Викторовна
	29
	Победитель

	Рукин Кирилл Владимирович
	10
	Епихина Наталья Викторовна
	30
	Победитель

	6
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Летягин Дмитрий Владимирович
	8
	Королёва Нина Ивановна
	11

	Букин Станислав Валерьевич
	9
	Королёва Нина Ивановна
	11

	Букин Никита Валерьевич
	9
	Королёва Нина Ивановна
	11

	Жалнина Марина Владимировна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	4

	Наботова Кристина
Александровна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	4

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Копырюлин Ярослав Валерьевич
	9
	Филимонов Анатолий Александрович
	10

	Котельников Данила Александрович
	9
	Филимонов Анатолий Александрович
	10

	Черяпин Вячеслав Олегович
	8
	Горбунова Галина Александровна
	0

	Зуева Евгения Геннадьевна
	10
	Горбунова Галина Александровна
	24
	Призер

	8
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Сизинцев Алексей Юрьевич
	9
	Фокина Елена Александровна
	5

	Боляков Юрий Александрович
	9
	Фокина Елена Александровна
	10

	Обществознание

	1
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Купарев Андрей Федорович
	8
	Шубина Надежда Владимировна
	37

	Коновалова Ксения Юрьевна
	8
	Шубина Надежда Владимировна
	26

	Усова Валерия Викторовна
	8
	Шубина Надежда Владимировна
	19

	Фадеев Александр Игоревич
	8
	Шубина Надежда Владимировна
	10

	2
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Сидельникова Валентина

Михайловна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	72
	Победитель

	Косёнкова Елена Сергеевна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	51
	Призёр

	Косов Алексей Юрьевич
	11
	Козеева Валентина Александровна
	28

	Громова Софья Романовна
	9
	Козеева Валентина Александровна
	28
	Призёр

	Желудкова Екатерина Алексеевна
	9
	Козеева Валентина Александровна
	26
	Призёр

	Галкин Ростислав Фёдорович
	9
	Козеева Валентина Александровна
	20

	Богатырёва Анастасия Владимировна
	7
	Козеева Валентина Александровна
	59
	Победитель

	Климентова  Анастасия Анатольевна
	8
	Козырева Галина Александровна
	51
	 Победитель

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Першина Дарья Федоровна
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	47
	Призер

	Гречановская Ирина Андреевна
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	47
	Призер

	Габриелян Ерем Акопович
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	33
	Призер

	Шкут Илья Александрович
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	33
	Призер

	Аржников Евгений Викторович
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	28

	Кузнецова Марина Алексеевна
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	19

	Судоргина Юлия Алексеевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	51
	Призер

	Шевякова Анжелика Николаевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	51
	Призер

	Бочарова Юлия Вадимовна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	48
	Призер

	Бучко Светлана Андреевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	43

	Жутова Светлан Юрьевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	40

	Трегубова Марина Олеговна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	28

	Следина Елизавета Николаевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	25

	Сатанина Олеся Владимировна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	24

	Алексеев Павел Викторович
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	24

	Козеев Роман Анатольевич
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	18

	Одров максим Егорович
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	17

	Черяпина Оксана Викторовна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	16

	4
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Пышкин Александр Валерьевич
	9
	Липунцова Светлана Сергеевна
	20
	Призер

	Липунцова Юлия Валерьевна
	9
	Липунцова Светлана Сергеевна
	18

	Пышкин Николай Александрович
	8
	Липунцова Светлана Сергеевна
	20

	Дмитриевская Наталья Сергеевна
	8
	Липунцова Светлана Сергеевна
	18

	Парфунова Марина Владимировна
	8
	Липунцова Светлана Сергеевна
	13

	Максимов Владислав Юрьевич
	8
	Липунцова Светлана Сергеевна
	10

	Суслин Константин Сергеевич
	8
	Липунцова Светлана Сергеевна
	9

	Гулам Зинат Абдул Васай
	7
	Липунцова Светлана Сергеевна
	31
	Призер

	Судоргина Елена Михайловна
	7
	Липунцова Светлана Сергеевна
	26

	Дедова Мария Павловна
	7
	Липунцова Светлана Сергеевна
	21

	Неронова Виктория Александровна
	7
	Липунцова Светлана Сергеевна
	19

	5
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Подкидышева Анна Сергеевна
	6
	Власова Елена Васильевна
	38

	Макарова Александра Валентиновна
	9
	Власова Елена Васильевна
	46

	6
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Колбягин Сергей Алексеевич
	7
	Анюхина Наталия Анатольевна
	53
	Победитель

	Гришина Светлана Сергеевна
	8
	Анюхина Наталия Анатольевна
	18

	Жалнина Анастасия Михайловна
	9
	Анюхина Наталия Анатольевна
	38
	Победитель

	Наботова КристинаАлександровна
	9
	Анюхина Наталия Анатольевна
	30
	Призер

	Шерашова Диана Юрьевна
	9
	Анюхина Наталия Анатольевна
	27

	7
	Козьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Лачков Даниил Сергеевич
	7
	Житнева Наталья Владимировна
	62
	Победитель

	Барванова Карина Алексеевна
	8
	Житнева Наталья Владимировна
	11

	Судоргин Дмитрий Васильевич
	8
	Житнева Наталья Владимировна
	7

	Косырихина Олеся Алексеевна
	9
	Житнева Наталья Владимировна
	19

	Кулагин Кирилл Константинович
	9
	Житнева Наталья Владимировна
	17

	Шарыпова Мария Александровна
	9
	Житнева Наталья Владимировна
	11

	8
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Королева Екатерина Витальевна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	42
	Победитель

	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	31
	Призер

	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	27
	Призер

	Верин Лев Юрьевич
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	24
	Призер

	Королёва Виктория Сергеевна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	21

	Лаптева Анна Михайловна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	20

	Одров Николай Егорович
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	19

	Мешкова Светлана Валерьевна
	11
	Верин Анатолий Николаевич
	33
	Призер

	Волынкина Диана Алексеевна
	11
	Верин Анатолий Николаевич
	32

	Демидова Марина Николаевна
	11
	Верин Анатолий Николаевич
	28

	9
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Долженков Виталий Игоревич
	8
	Артемова Татьяна Юрьевна
	20

	Болякова Марина Сергеевна
	8
	Артемова Татьяна Юрьевна
	8

	Горин Сергей Михайлович
	9
	Артемова Татьяна Юрьевна
	33
	Победитель

	Овчинников Вячеслав Сергеевич
	9
	Артемова Татьяна Юрьевна
	31

                                                                                                                                          Приложение №2
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 24.09.2015  № 108-р
РЕЙТИНГ ПОБЕДИТЕЛЕЙ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике и обществознанию

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Физика

	1
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Породин Максим Михайлович
	8
	Серповская Ольга Владимировна
	30
	Победитель

	2
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Пустовалов Алексей Сергеевич
	7
	Носаева Наталия Сергеевна
	39
	Победитель

	3
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Следина Дарья Николаевна
	9
	Королев Александр Прокофьевич
	38
	Победитель

	4
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Епихина Наталья Викторовна
	30
	Победитель

	Королева Екатерина Витальевна
	9
	Епихина Наталья Викторовна
	29
	Победитель

	Рукин Кирилл Владимирович
	10
	Епихина Наталья Викторовна
	30
	Победитель

	Обществознание

	1
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Сидельникова Валентина

Михайловна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	72
	Победитель

	Богатырёва Анастасия Владимировна
	7
	Козеева Валентина Александровна
	59
	Победитель

	Климентова  Анастасия Анатольевна
	8
	Козырева Галина Александровна
	51
	 Победитель

	2
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Колбягин Сергей Алексеевич
	7
	Анюхина Наталия Анатольевна
	53
	Победитель

	Жалнина Анастасия Михайловна
	9
	Анюхина Наталия Анатольевна
	38
	Победитель

	3
	Козьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Лачков Даниил Сергеевич
	7
	Житнева Наталья Владимировна
	62
	Победитель

	4
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Королева Екатерина Витальевна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	42
	Победитель

	5
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Горин Сергей Михайлович
	9
	Артемова Татьяна Юрьевна
	33
	Победитель

                                                                                                                                          Приложение №3
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 24.09.2015  № 108-р
РЕЙТИНГ ПРИЗЁРОВ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике и обществознанию

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Физика

	1
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Богатырева Анастасия Владимировна
	7
	Носаева Наталия Сергеевна
	26
	Призер

	2
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Макарова Александра Валентиновна
	9
	Королев Александр Прокофьевич
	28
	Призер

	3
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Голованова Влада  Николаевна
	8
	Епихина Наталья Викторовна
	14
	Призер

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Зуева Евгения Геннадьевна
	10
	Горбунова Галина Александровна
	24
	Призер

	Обществознание

	1
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Косёнкова Елена Сергеевна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	51
	Призёр

	Громова Софья Романовна
	9
	Козеева Валентина Александровна
	28
	Призёр

	Желудкова Екатерина Алексеевна
	9
	Козеева Валентина Александровна
	26
	Призёр

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Першина Дарья Федоровна
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	47
	Призер

	Гречановская Ирина Андреевна
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	47
	Призер

	Габриелян Ерем Акопович
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	33
	Призер

	Шкут Илья Александрович
	9
	Витютнева Нина Николаевна
	33
	Призер

	Судоргина Юлия Алексеевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	51
	Призер

	Шевякова Анжелика Николаевна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	51
	Призер

	Бочарова Юлия Вадимовна
	11
	Витютнева Нина Николаевна
	48
	Призер

	3
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Пышкин Александр Валерьевич
	9
	Липунцова Светлана Сергеевна
	20
	Призер

	Гулам Зинат Абдул Васай
	7
	Липунцова Светлана Сергеевна
	31
	Призер

	4
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Наботова КристинаАлександровна
	9
	Анюхина Наталия Анатольевна
	30
	Призер

	5
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	31
	Призер

	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	27
	Призер

	Верин Лев Юрьевич
	9
	Верин Анатолий Николаевич
	24
	Призер

	Мешкова Светлана Валерьевна
	11
	Верин Анатолий Николаевич
	33
	Призер